
NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TEIKĖJO KOKYBĖS VERTINIMO  

        IŠVADA 

 

Plungės sporto ir rekreacijos centras      

   (pilnas švietimo teikėjo pavadinimas)   

 

 

Stiprieji veiklos rodikliai ir /ar jų  

aspektai 

 

 

Tobulintini veiklos rodikliai ir / ar jų  

aspektai 

1. Vaikas geba išsikelti asmeninius tikslus, 

įgyja naujų gebėjimų bei vertybinių 

nuostatų  meistriškumo ugdymo ir aukšto 

meistriškumo grupėse (2.1. rodiklio 

aspektas - aukštas lygis) 

1. Teikėjas reguliariai aptaria vaiko 

ugdymo(si) eigą, pasiekimus bei 

pažangą su tėvais (globėjais / 

rūpintojais) (3.2. rodiklio aspektas – 

vidutiniškas lygis) 

2. Mokytojų kvalifikacija atitinka teisės 

aktuose numatytus reikalavimus (4.1. rodiklio 

aspektas - aukštas lygis) 

2. Ugdymo programa yra nuosekli ir 

logiška, parengta vadovaujantis teisės 

aktais (6.1. rodiklio aspektas – 

vidutiniškas lygis) 

3. Nuolat vertinamas ugdymo paslaugų 

poreikis, koreguojama paslaugų pasiūla, 

užtikrinamas jų teritorinis prieinamumas 

(5.1. rodiklio aspektas – aukštas lygis);  

  Šis aspektas atitinka VŠS 2013-2022 metų 

strategijos III prioriteto 1 uždavinį (19.1)  

4.  NVŠ teikėjas turi ugdymo programų 

specifikai pritaikytas aplinkas. Jei 

patalpose vykdomos kelios programos, 

erdvės lengvai pritaikomos pagal 

programos specifiką (10.2. rodiklio 

aspektas – vidutiniškas lygis) 

4. Teikėjo misija, vizija ir tikslai atliepia 

nacionalinius ir savivaldybės strateginius 

dokumentus (12.1. rodiklio aspektas – aukštas 

lygis) 

 

5. Tyrimų, anketų, į(si)vertinimo ir kt. 

duomenys naudojami veikloje, remiantis jais 

tobulinamos ir kuriamos naujos ugdymo 

programos, gerinama jų kokybė 

(13.1.rodiklio aspektas  – aukštas lygmuo);  

  Šis aspektas atitinka VŠS 2013-2022 metų 

strategijos II prioriteto 3 ir 4 uždavinį (17.3., 

17.4.) 

 

 

 

 
_____________________________________________ 

 


